UITGAVEN

Promotie + KVK

Bankkosten
Representatiekosten
vergadering + zaalhuur cursussen
Website

Onderhoud AED's

AED + nieuwe apparatuur
Cursus materiaal + life trainer
Cursus nieuw + herhalingslessen
Bank overboeking spaarrekening
Diversen

Saldo per 31/12-2024

TOTAAL UITGAVEN

INKOMSTEN

Sponsoring/donatie

Levering aan derden

Schenking AED

Subsidie gemeente Boxtel

RAV declaraties

Cursus nieuw + herhalingslessen
Diversen

Bank overboeking spaarrekening
Saldo per 1/1-2024

Inkomsten uit 2023

TOTAAL INKOMSTEN

BALANS PER 31/12-2024

Bank
Spaarrekening
TOTAAL

Nog te betalen
bestelling electroden
zaalhuur vergadering
Nog te onvangen

levering batterij-unit AED

BEGROTING 2025

Reservering cursussen

Reservering vervanging pads
Reservering vervanging batterijen
Reservering plaating nieuwe AED
Reservering vervanging AED's/kasten
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2024
29.60
280.90
175.00
292.90
493.68
1,794.21
7,231.56
680.00
1,627.50
5,000.00
28.45
3,965.29

21,599.09

2024

7,098.76

5,200.00
91.56
1,976.50

1,000.00

5,683.22

549.05
21,599.09

2024
3,965.29
17,016.87
20,982.16

214.18
140.70

217.00
20,844.28

444.28
1,500.00
500.00
2,400.00
16,000.00
20,844.28
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2023

255.53
175.00
683.32

1,258.30
17,336.47

1,470.00

53.74
5,683.22
26,915.58

2023
50.00
11,068.78

5,200.00
241.79
1,565.00

7,354.38
1,435.63

26,915.58

2023
5,683.22
12,877.55
18,560.77

549.05
19,109.82

600.00
1,242.00

484.00
1,200.00
15,583.82
19,109.82



